
Smlouva o dílo

Technické služby Vlašim, s.r.o.
Se sídlem: K Borovičkám 1732, 25801 Vlašim
Zastoupení: Miloslav Kněžík
IČO: 62958283
DIČ: CZ62958283
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen jako „Objednatel“)

a

obchodní společnost: STENCO s.r.o.
se sídlem: Pod Lihovarem 2319
IČO: 05679931
DIČ: CZ05679931
zastoupená: Ing. Petr Jiroušek
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
268828
(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně
jako „Smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen

„Smlouva“):

I.

Předmět Smlouvy
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro

Objednatele za podmínek níže uvedených dílo: Prohlubeň pro kontejner v areálu
TS Vlašim (dále jen „Dílo“) a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj
Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena 1 567 284,45 díla v Kč bez DPH je
stanovena v oceněném rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.



2. Cena Díla bude hrazena na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy, a to v
měsíčních periodách na základě faktur vystavených zhotovitelem podle dílčího
soupisu provedených prací potvrzeného odborným dozorem investora. Dílčí soupis
provedených prací musí být přiložen k faktuře.

3. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti dle platné legislativy. V
případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je
kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu na doplnění. V takovém případě se
přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta začíná běžet doručením opravené
faktury. Zhotovitel se zavazuje, že předloží k proplacení jednu fakturu, po předání
a převzetí na základě souhrnného před. Protokolu.

4. K ceně Díla bude připočtena DPH ve výši podle právních předpisů platných ke dni
zdanitelného plnění. Dnem zdanitelného plnění bude vždy poslední den
kalendářního měsíce.

5. Zhotovitel, se kterým bude uzavřena smlouva je osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve
veřejné správě.

III.
Doba trvání Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v období duben
– červen 2022. Konečný termín je 30.6.2022.

IV.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno
v souladu se Smlouvou.

2. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to v
přiměřené lhůtě, již mu Zhotovitel určí.

3. Zhotovitel je při provádění Díla vázán projektem a pokyny odborného dozoru
investora, pokud nejsou v rozporu se Smlouvou a příslušnými normami
uvedenými v čl. IV odst. 5.

4. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy týkající
se předmětné činnosti.

V.
Předání a převzetí Díla a odpovědnost za vady

1. K předání a převzetí dílčích částí Díla dojde do pátého dne následujícího měsíce.
Předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami písemně potvrzeno na dílčím
soupisu provedených prací.

2. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.



3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady
či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této
skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad
nese Zhotovitel.

4. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen
„záruka“) ve smyslu § 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce:

a) 60 měsíců na provedené stavební práce, pokud nejsou uvedeny v písm. b) tohoto
odstavce,

b) na dodávky zařízení technologie, předměty postupné spotřeby v délce shodné se
zárukou poskytovanou výrobcem, nejméně však 24 měsíců

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami.

2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V…………………………………… dne ……………………………..

…………………………………… ………………………………………
Objednatel Zhotovitel

Příloha č. 1 – Oceněný položkový rozpočet




